batiffis vero,neenon Abbatibus,Conuentibus,ac alijs
Monafteriorum verinfque fesus (uperiovibus, & per-
fonis quocunquenomine vocentur, diftrigie praci-
Pinius (ub eadem excommunicationis pacna, recnon

Priuationis dignitatum,beneficiorum, & officioriim
torum,ac inhabilitatis ad illa &alia in pofterum ob
tinenda, ne in Monafteria, Domes, & loca fuaquen-
qQuam practextu huinfmodi licentiarum & facular
Ingredi faciane vel permittant. Quin etiam fub eifdé
Pamisipfo fafto incurrendisprohibemusatque in-
terdicimus omnibus & quibufcunque perfonis eccle
fialticis & fecularibus,ac etiam ordinum quorumcii=
que etinm mendicantium regularibus,ne praeestn Ji-
ﬁﬂhnarum ab Epifcopis, vel"supcrioribus,-quiims il=
3438 concedendi in cafitins neceffariis tantum ex decre=
to Concilij Tridentini tribuitur, ne Monafleria ipfa
Monialium pro libito , fed neceffitatibus vrgentibus
Untaxar ingredi,neve Moniales fubeifdem peenis il
 fosaliteradmittere prafumant, Non chftantibus pre-
b e Siey mifis,

Ii . .
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aniflis, acconftitutionibus, & ordinationibus Apor
Rolicis, Monalleriorumque & ordinum pradiltar®
insamento, confirmatione apoltolica, vel quauis fit-
mitatealiaroboratis (taturis & confuetudinibus,pst®
uilegiis quoque,exemptionibus, & indulris A poitor
licis,illis v:orumquesu;'zrioribus pradiftis, ac alij
quibufcunque per quofcunque Romanos Pontifices
pradeceflores noflros, ac nos, & diétam sedem fub
quibufcunque tenoribus & formis, ac cum quibuf;
uis claufulis & decretis conceflis, confirmais, ac etid
ireratis vicibusinnouaris: quibus emnibus, ecorum
tenores, perindeacliad vecbum infererentur , pra
{entibus pro faflicientes expreflis habentes, illis alins
in fao robore permanfuris, hae vice duntaxat fpecia~
liter & expiclle derogamus,cgtecisque contrarijs qui*
bufcunque. Quoniam autem difficile effec prafentes
ad omnialoca perferei,volumus earum exemplis erid
impreilis manu Notarij publici, & fgillo perfonain
dignitate ecelefiaftica confiicure municis, eande fide
iniudicio & extra iHud vbig: locorum adhiberi,qug
adhibecetur prafentib?, fi edent exhibita vel oftéfx.
Nuili ergo amnino hominum liceat henc paginam no
ftex reuocationis, abolitionis, caffationis, annulla-
tionis, inhibitionis, precepti, prohibitionts, inrers
dicti, derogationis, & voluntaris infringere , vel et
aufu remerario contraire. §iquisaurem hoc artonta”
re prafumpferit, indignationem omniporentis Dei»
a¢ beatorum Petri & Pauli Apoftolorum cius fenoue
ritincut(nrum, Dacum Roma apud fanétum Petrils
Anno inrarnationis Dominice, M.D.LXXV, 1dibus
1unij,lontificatus Noftri Anno Quarto.
M.Dararins.  Ca.Glorierius. A.de Alexijs.
R cgiftrata apud Cafarem Secretarium.
@ Anno